A
1.27 2.54
2.54
38
.9
32
.3
5.
8
5.
8
SOP IC テストクリップ
型 番 ピン数 適合デバイスサイズ コンタクト部 A
SOPテストクリップ用ロジカルコネクションジャンパー  型番
コネクタ無し コネクタ付
SOTC-8 8
リードピッチ：1.27
幅：5.72
銅合金
11.2 SOLC-8 SOLC-8 SKTSOTC-8G 金メッキ
SOTC-14 14
銅合金
9.9 SOLC-14 SOLC-14 SKTSOTC-14G 金メッキ
SOTC-16 16
銅合金
11.2 SOLC-16 SOLC-16 SKTSOTC-16G 金メッキ
SOTC-16LSI 16
ワイド
リードピッチ：1.27
幅：7.62
銅合金
11.2 SOLC-16 SOLC-16 SKTSOTC-16LSIG 金メッキ
SOTC-18 18
銅合金
12.5 SOLC-18 SOLC-18 SKTSOTC-18G 金メッキ
SOTC-20 20
銅合金
13.7 SOLC-20 SOLC-20 SKTSOTC-20G 金メッキ
SOTC-24 24
銅合金
16.3 SOLC-24 SOLC-24 SKTSOTC-24G 金メッキ
SOTC-28 28
銅合金
18.8 SOLC-28 SOLC-28 SKTSOTC-28G 金メッキ
注 意 テストクリップ上部のピンヘッダーを押さえて開きますと、ピンが曲がりジャンパーケーブルを使用出来なくなりますのでご注意下さい。
●AP社SOICテストクリップは、パッケージとほぼ同一幅で設計されていますので、ICを2個以上隣接して同時に測定する場合でも、スペースを気にせず使用出来